

Visby Parks Fond  
v. Leif Jacobsen  
Krovej 3, Visby  
6261 Bredebro

Marts 2021

### **Sparekassens støtte til foreninger, kultur og projekter.**

Sparekassen vil meget gerne støtte kulturen og foreningslivet her i vores markedsområde. Vi vil gerne støtte bredt og komme rundt i hele Sparekassens primære markedsområde.

Det har vi gjort på forskellig vis. Vi har støttet forenings- og sportslivet. Givet sponsorater til den lokale elitesport, legater i forbindelse med uddannelse, rejselegater til studieture, og rigtig mange andre områder, hvor vi har modtaget ansøgninger.

Tidligere har vi i forbindelse med repræsentantskabets godkendelse af årsregnskabet sendt støtte til en række foreninger, der har stået på listen over "Sparekassens gavefond". Dette er sket mere eller mindre automatisk.

Det er derfor vi skriver til jer, da I har været med i den faste årlige uddeling. Fremover vil vi gerne gå over til en mere projektorienteret støtte.

Støtten vil ikke længere komme automatisk og med det samme beløb hvert år, hvilket man som nævnt gjorde via den tidligere gavefond.

Det betyder således ikke, at vi har nedlagt muligheden for at få støtte eller generelt ønsker at reducere beløbet, men at der fremover skal ansøges om støtte til et konkret formål eller projekt, gerne lokalt.

Det betyder for jer, at såfremt I ønsker støtte fra os, så skal I sende en konkret ansøgning til os, med en beskrivelse af, hvorfor vi skal støtte jeres forening eller projekt.

Ansøgningen vil gå ind i Sparekassens løbende tilgang til ansøgninger om støtte til projekter, hvor man kan søge sponsorater/støtte, når man agter at lave større projekter.

Blandt ansøgningerne vælges der ud hvilke lokale projekter vi kan støtte, og med hvilket beløb.

Ansøgningerne vi modtager bliver behandlet løbende, og der gives tilskud, når det passer ind til området og Sparekassens almindelige tilgang til at give støtte, tilskud eller sponsorat.

Har I yderligere spørgsmål til hvordan der ansøges, så kontakt os, gerne på mail.

Vi ser frem til at se jeres ansøgning.

Med venlig hilsen

SPAREKASSEN BREDEBRO



Keld Riddersholm Nielsen  
Direktør

